
PROJEKTS 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšana  

un valsts mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija sēdes lēmumu Nr.369 

(protokols Nr.14.,  8.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības Interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisijas ievēlēšanu” tika ievēlēta Aizkraukles novada 

pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisija 

(turpmāk – komisija) 5 (piecu) locekļu sastāvā. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija Nolikuma Nr.2022/14 

“Aizkraukles novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikums“ 4.punktu komisijas sastāvā ietilpst: komisijas 

priekšsēdētājs – Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītājs, komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks – Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks, komisijas locekļi – 

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs, 

Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājs un Aizkraukles novada 

domes deputāts.  

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

2023.gada 13.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 (11.§) “Par Aizkraukles novada Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja atbrīvošanu” atbrīvots Aizkraukles novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs Uldis DZĒRVE un atbilstoši 

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 11.maija 

sēdes protokolam Nr.5 (11.§) “Par Aizkraukles novada Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu” par Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas priekšsēdētāju ievēlēts Arvis UPĪTS. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas vadītājas un komisijas locekles Ilzes SAMSONES 2023.gada 1.augusta 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 02.08.2023. ar Nr.7.9/23/575) ar lūgumu 

atbrīvot no komisijas sastāva. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, Aizkraukles novada domes 2022.gada 

16.jūnija nolikuma Nr.2022/14 “Aizkraukles novada pašvaldības interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisijas nolikums“ 2. un 4.punktu un, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 10.08.2023. 

atzinumu, atklāti balsojot:, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Ilzi SAMSONI, personas kods: *, no Aizkraukles novada pašvaldības Interešu 

izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisijas locekļa amata, 

ar 2023.gada 25.augustu. 

2. Atbrīvot Uldi DZĒRVI, personas kods: *, no Aizkraukles novada pašvaldības Interešu 

izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisijas locekļa amata ar 

2023.gada 25.augustu. 



2 

 

3. Ievēlēt Arvi UPĪTI, personas kods: *, Aizkraukles novada pašvaldības Interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisijas locekļa amatā ar 

2023.gada 28.augustu. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai informēt par pieņemto 

lēmumu Ilzi SAMSONI. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 

dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu saraksta grozījumus. 

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

domes pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas 

sadales  komisijas sastāvu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

